
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 
    

      РЕШЕНИЕ № 123 – ДФ                                                       
 

от 2 февруари 2018 г. 
 

  
На основание чл. 13, ал. 1, т. 6 във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за 

Комисията за финансов надзор (ЗКФН), във връзка чл. 18, ал. 2, изречение второ, 
във връзка с ал. 1 от ЗДКИСДПКИ, 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
Р Е Ш И: 

 
ИЗДАВА ОДОБРЕНИЕ НА  

 
УД „Инвест Кепитъл Асет Мениджмънт” ЕАД 

със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Стефан Караджа” № 2 
 

на промени в Правилата за оценка на портфейла и за определяне на нетната 
стойност на активите на ДФ „Инвест Кепитъл-Високодоходен”, приети с решение 

на Съвета на директорите на УД „Инвест Кепитъл Асет Мениджмънт” ЕАД  
по протокол от 22.01.2018 г.  

  
На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по 

съдебен ред пред Върховния административен съд на Република България в 14 – дневен 
срок от съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението на 
индивидуалния административен акт. При обжалване чл. 166 от 
Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 
 
 
 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 
      КАРИНА КАРАИВАНОВА 


